florenum 1 denario 42

2° Ex Stola Baptismate a denariis 3

denarios 9

Introductione Puerperae nihil.

Copulatione a denariis 6

denarios 6

Promulgatione nihil.

Sepultura Senioris a denariis 24 nihik

Sepultura Junioris a denariis 12

denarios 24

Ex Coleda circiter

denarios 7

Pro Prandiis in parata nihil.

Ex offertoriis aequae nihil

Introductione Neo Nuptae in usu non est.

Summa

floreni 2 denarii 28

In quarta Filiali Bottyán

1° In hac Possessione a Colonis Graeco Catholicis 13 similiter a singulo Hospite habet mediam Metretam Pisoniensem siliginis in toto vero habet siliginis Metretas Pisonienses 6 ½ a denariis 34

florenos 3 denarios 41

2° Ex Stola a Baptismate a denariis 3

denarios 9

Introductione Puerperae nihil.

Copulatione a denariis 6

denarios 12

a Promulgatione nihil

Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 24

Zemplén vármegye

Sepultura Junioris a denariis 12 *denarios 24*
Ex Coleda circiter *denarios 7*

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Pro Prandiis in parata nihil.

Summa

floreni 4 denarii 57

In Quinta Filiali Agh Csernő

1° In hac quoque Filiali a singulo Hospite percipit

[pag. 83]

Siliginis Metretam Posoniensem mediam in toto autem habet Metretas Posonienses
duas a denariis 34 *florenum 1 denarios 8*

2° Ex Stola a Baptismate a denariis 3

denarios 6

Copulatione a denariis 6

Introductione Neo Nuptae in usu non est.

Sepultura Senioris a denariis 24

Sepultura Junioris a denariis 12

denarios 12

Ex Coleda circiter

denarios 3

Offertoriis ad Ecclesiam deferre(!) solitis nihil.

Pro Prandiis in parata nihil

Summa

florenus 1 denarii 29

In Sexta Filiali Bély

1° Ubi pariformiter a singulo Colono accipit siliginis Metretam Posoniensem
mediam ab Inquilinis vero $\frac{1}{4}$ in toto autem percipit siliginis Metretas Posonienses
5 $\frac{1}{2}$ a denariis 34 *florenos 3 denarios 7*

2° Ex Stola a Baptismate a denariis 3

denarios 18

Introductione Puerperae nihil.

Copulatione a denariis 6

denarios 12

Promulgatione nihil.

Introductione Neo Nuptae in usu non est.

Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 48

Sepultura Junioris a denariis 12

denarios 36

Ex Coleda circiter

denarios 10

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Pro prandiis in parata aequae nihil.

Summa

floreni 5 denarii 11

Ultra quos Supra specificatos redditus nullum alium Proventum idem Ludi
Magister seu in Matre, sive vero in Filialibus percipere solet, quem vel ex eo,
quod nullus appertinentias post funduales habeat, tam vero ex eo, quod
secunda Filialis Szentes ad neo erigendam Parochiam Szinyériensem pro filiali
projectetur(!) censemus eandem Rhenenses floreno 20 annue providendum, ac
unam Iuventutem ad Literaturam instruere possit,

[pag. 84]

Domum Scholarem statui commodam erigendam humillime projectamus.

Summa Universorum Proventuum Ludi Magistri in Matre Dobra

floreni 9 denarii 25

Zemplén vármegye

in 1 ^a Filiali Perbenyik	<i>floreni 2 denarii 33</i>
2 ^a Filiali Szentes	<i>floreni 0 denarii 52</i>
3 ^a Filiali Bacska	<i>floreni 2 denarii 28</i>
4 ^{ta} Filiali Battyán	<i>floreni 4 denarii 51</i>
5 ^a Filiali Agh Csernő	<i>florenus 1 denarii 29</i>
6 ^a Filiali Bély	<i>floreni 5 denarii 11</i>
Summa Summarum	<i>floreni 26 denarii 55</i>

Aedituus sive Campanator in Matre Dobra

1^o Idem Aedituus in fundo Ecclesiae in Domo per parochianos ante annos 10 exstructa habitat qui fundus nullis appertinentiis extravillanis gaudet, idem vero a singulo hospite annue accipere solet duos Manipulos Siliginis ex quibus prosperat metretas Posenienses Siliginis 3 a denariis 34 *florenum 1 denarios 42*

2^o Ex Stola a Baptismate

Introductione Puerperae

Copulatione

Promulgatione

Introductione Neo nuptae non est in usu

Pulsu funebriali a Senioribus a denariis 26 *denarios 6*

Junioribus a denariis 3 *denarios 12*

ex Coleda nihil.

Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis pariter nihil.

Summa Universorum Proventuum *floreni 2*

Praeter hos Proventus nec in Matre neque in Filialibus praefatus Campanator aliquid habet unice a quanto Contributionali per Communitatem Loci eximitur, in praeinsertis [*]ro Filialibus nullus Ludi Magister vel Campanator reperitur.

[pag. 85]

Anno 1782. Die 6^{ae} 8bris continuata est praesens Conscriptio.

In Possessione Cséke

In Comitatu Zempleniensi Diaecesi Munkacsiensi situata Parochia Mater est de Nomine

Cséke³⁶

quae quando nam erecta sit? Siquidem memoriam humanam superet, non constat.

1° In hac Possessione sunt Terrestres Domini Emericus Szügyényi substitutus Vice Comes Comitatus Szabolcsiensis, item Successores Bertótiani omnes Romano Catholici, nec non Bártfaiani Helveticae Confessionis addicti.

2° Jus Patronatus tenent Successore Bertotiani.

3° Animae in hac Matre Confessionis capaces Graeco Catholicae reperiuntur Numero 54. in reliquo Romano Catholici aut Helveticae Confessionis vel alterius ritus homines hic Loci non dantur.

4° Ex his singulis sunt Coloni Graeco Catholici mediae Sessionis 9. Inquilini 3.

5° Quemadmodum in Loco hoc Aatholici non degant ita nec Oratorium neque Ministrum habent.

6° In Matre hac nullus Nobilis aut Libertinus adinvicem divisus existit.

7° Ecclesiae structura Lignea ante annos circiter 40. per Parochianis aedificata, cujus Tectum anno proxime evoluta 1781. per Parochianos restantum est sedet necessariis ornatibus exigue provisum habetur ideoque casulis et supellectilibus Sacerdotalibus, nec non Libris ritualibus destituitur anumarum circiter 140 capax.

8° Proventus fixos ex Capitali aut fundis Ecclesiae donatis vel Legatis Cryptis pulsu Campanarum vel alia Eleemosina habet nullos.

Ex Marsupiali circiter

florenos 2

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 2

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus Parochiani provident.

[pag. 86]

10° Domus Parochialis Lignea vetus, ante annos circiter 40. per Parochianos exstructa, et statui Parochi incommoda, siquidem pro se, et familia uno cubili provisum esset.

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex Fundo Ecclesiae sive Parochialis quem incolit et mediam Sessionem urbanam constituit, in quantum fagopyro vel Dohana implantatur demptis cultivationis expensis habet

florenum 1

36 Lácacséke [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Cséke, Bodroghözi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Czeke, Bodroghözi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex gramine partim per se, partim per Parochianos colligi solito, habet currus faeni
2 a floreno 1 denariis 30 *florenos 3*

Ex Agris itidem per se, et respective Parochianos cultivari solitis dempto semine,
et Trituratorum parte ex Turcico nihil.

Ex Siligine metretas Pisonienses 12 a denariis 34 *florenos 6 denarios 48*

Ex Avena, hordeo, pannico, Turcico Triticis, Leguminibus, Lignis focalibus aut
Vineis

a Parochianis in parata nihil.

in Natura Vini, tritici aequae nihil

Siliginis a singulo Hospite 1 metretam Pisoniensem ab Inquilinis vero $\frac{1}{2}$ itaque in
hac Matre percipit metretas Pisonienses 10 $\frac{1}{2}$ a denariis 34 *florenos 5 denarios 57*

Avenae, hordei, Pannici, Turcici Triticis, Butiri nihil.

De altilibus, panibus, Leguminibus, Larido, Sale, ovis, decima Agnellis apibus vel
qualicunque denua fundatione nihil.

Ad hoc singulus Colonus Jugalia Pecora habens unam diem jugalem, hospes vero
et Inquilinus jugalibus pecoribus carens, unam diem manualet Parocho in hac
Matre praestant, cujusmodi introitus ad praecursorum numerum 11^{um} relate ad
Collectionem graminis, et cultivationem agrorum, nec non Messem procreatarum
frugum ingressus est, reliqui Parochiani in sub insertit filialibus existentes similem
laborem haud praestant

Latus *floreni 16 denarii 45*

[pag. 87]

Latus translatum *floreni 16 denarii 45*

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii modernus Parochus velut recenter
illocatus hucdum nihil percipit.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 16 denarii 45*

12° Siquidem Nobiles Graeco Catholici hic Loci non residerent, ideo in praecursoribus
fixis praestationibus non concurrunt.

13° Ex Stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta est, annue percipit
signanter

a Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*

Introductione Puerperae a denariis 3 *denarios 12*

Copulatione cum promulgationibus a floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

Introductione Neo Nuptae in usu non est.

Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

Sepultura Junioris a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda circiter *denarios 14*

Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 4 denarii 21*

Summa Proventuum fixorum *floreni 16 denarii 45*

Summa Summarum *floreni 21 denarii 6*

14° 15° 16° et 17° veluti superius attactum est quod Nobiles Graeco Catholici in
hac Matre non residerent, ideo ideo ad praecursorum Stolare Proventum neque
concurrunt, Parochiani vero Locales per aversionem pro Casu abrogandae solitae
Stolae nihil offerre volunt, sed pristino praehabito usui stolari inhaerent.

Zemplén vármegye

Praenominata Parochia habet filiales numero 5

Prima Filialis Possessio

*Lácza*³⁷

Distat a Matre uno quadrante horae.

1° In hac Filiali Possessione potires Terrestres Domini sunt Domina Vidua Comitissa Emerico Sennyeiana, et Dominus Baro Joannes Sennyei Romano Catholici, dantur praeterea aliiena [pag. 88] Compossessores exiguum Portionem tenentes, qui partim Romano Catholici, partim vero helveticae Confessionis addicti sunt.

2° In hoc Loco hoc numerantur animae confessionis capaces Romano Catholici 8. Graeco Catholici 5. Helveticae confessioni 120.

3° Ex quibus duo Coloni Romano Catholici sunt mediae Sessionis, duo itidem Graeco Catholici mediae Sessionis item 19. Coloni Helveticae Confessionis aequae mediae Sessionis duo vero ejusdem Confessionis 2/8 Coloni, et Inquilini 4.

4° Praeinserti A catholici hic loci proprium Oratorium absque Ministro habent, in quo Ludi Rector ipsis praecinare, et munera suae peragere solet.

5° Hic Loci nec Nobiles, neque vero Libertini adinvicem divisi reperiuntur.

6° 7° 8° 9° et 10° Cum Ecclesia, et Domus Parochialis Graeco Catholica non praeeisterent, ideo qualitas aedificiorum aut reparationis necessitas non subversatur, neque vero proventus Ecclesiae datur.

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex fundis gramine, agris, Lignis focalibus, et Vineis nihil.

a Parochianis in parata aequae nihil, in Natura Vini Tritici pariter nihil

Siliginis a singulo Colono metretam Poseniensem unam, Inquilinis vero mediam adeoque hic Loci percipit Siliginis metretas Posenienses 2 a denariis 34

florenum 1 denarios 8

Avenae hordei, Pannici, Turcici Tritici, Butyri nihil.